
 

 

UCHWAŁA NR VI/28/2015 

RADY GMINY W SULMIERZYCACH 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/201/2013 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru 

podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości  

wynagrodzenia za inkaso w gminie Sulmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6b ustawy z dnia  

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40) art. 6 ust.  

12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849) 

oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 

465) Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr XXIX/201/2013 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 28 lutego 

2013 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów  

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w gminie Sulmierzyce, nadając mu brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXI/225/2013 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 29 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/201/2013 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków 

od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za in-

kaso w gminie Sulmierzyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 868



Załącznik  

do uchwały nr VI/28/2015 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

Lp. Nazwisko i imię Nazwa sołectwa Wysokość prowizji 

1. Czupryńska Urszula Bieliki 9% 

2. Bluszcz Joanna Bogumiłowice 9% 

3. Hejak Dorota Chorzenice 9% 

4. Kurzac Wiesław Dworszowice Pakoszowe 9% 

5. Zerzowska Justyna Eligiów 9% 

6. Gajda Małgorzata Kodrań 9% 

7. Bujak Monika Kuźnica 9% 

8. Czołnowski Marek Łęczyska 9% 

9. Szymczak Małgorzata Marcinów 9% 

10. Smużniak Magdalena Ostrołęka 9% 

11. Włodarczyk Elżbieta Piekary 9% 

12. Pazera Zofia Sulmierzyce Kolonia 9% 

13. Koniowska Renata Sulmierzyce Wieś 9% 

14. Kacprzyk Karina Wola Wydrzyna 9% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 868


		2015-03-10T12:44:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




